

En nombre del Consejo de Administración a quién represento, y de acuerdo con las facultades de los estatutos de las Sociedades SERNA SOLAR UNO, S.L.; SERNA SOLAR DOS, S.L.; SERNA DEL SOL TRES, S.L.; SERNA SOLAR CUATRO, S.L. y SERNA DEL SOL CINCO, S.L., le convoco a Vd. como socio participante a una Junta General Ordinaria que con carácter de Universal que se celebrara en la localidad de La Serna, el próximo día 14 de JUNIO, a las 12:00 horas, en el Centro Cultural Lucinio Martínez, (a las 11:30 horas se procederá a la entrega de documentación) con el siguiente orden el día:

- 1.- Repaso de la situación del parque solar (producción, mantenimiento y situación económica).
- 2.- Examen y, en su caso, aprobación de las Cuentas Anuales; propuesta de aplicación del resultado; y censura de la gestión del órgano de Administración, todo ello referido al ejercicio cerrados el 31 de Diciembre del año 2024.
- 3.- Ruegos y preguntas

Para la correcta celebración de la Junta Universal, es necesaria la presencia o representación de la totalidad de los socios, por lo que rogamos a los socios que no puedan acudir a la Junta, deleguen su presencia, en alguno de los socios que sí vayan a acudir. Este requisito es **IMPRESCINDIBLE**. Para esa delegación hemos preparado un impreso que adjuntamos a esta carta, donde deben de hacer la delegación de representación de presencia y de voto.

En Palencia, a 17 de Mayo de 2025

Fdo. Maria Cristina Martin Terceño En representación de: SERNA SOLAR UNO, SL SERNA SOLAR DOS, SL SERNA DEL SOL TRES, SL SERNA SOLAR CUATRO, SL SERNA DEL SOL CINCO, SL